Faustballturnier TICH %
28./29. April 2012 e e

Liebe Faustballspielerinnen, liebe Faustballspieler,

herzlich Willkommen auf unserer Sportanlage in Hannover-Kirchrode.
Wir bedanken uns fir Eure Zusage an unserem Faustballturnier zur Vorbereitung auf die Feldsaison 2012 teilzunehmen.

Anzahl der gemeldeten Teams:  Frauen 30 Mannschaften Manner 40 Mannschaften Jugend 26 Mannschaften

Turnierbeginn: Samstag, 28.04.2012, 11.30 Uhr Frauen und Mé&nner (Vorrunde)
Sonntag, 29.04.2012, 9.00 Uhr Frauen und Méanner (Platzierungsspiele u. Endrunde) 10.00 Uhr C/D-Jugend und E-Jgd. und F-Jgd.

Wettkampfbestimmungen

Meldegeld: Frauen und Manner € 25 m/w U12 — U18 € 15 (Bitte vor Turnierbeginn bei der Spielleitung bezahlen.)

Gespielt wird nach den giiltigen Bestimmungen der SpOF und den Spielregeln des IFA.
Die Spielzeit betragt 2 x 10 Minuten. Die Halbzeit wird ab- und wieder angepfiffen.

Sind am Ende einer Spielrunde Mannschaften punktgleich und wurde nach Zeit gespielt, so wird die endgliltige Platzierung in der angegebenen Reihenfolge entschieden:
1. die héhere Balldifferenz (Unterschied) aus allen Spielen der Spielrunde
2. das hohere Ballverhaltnis (Quotient) aus allen Spielen der Spielrunde
3. die héhere Balldifferenz (Unterschied) aus den Spielen der punktgleichen Mannschaften untereinander
4. das hohere Ballverhaltnis (Quotient) aus den Spielen der punktgleichen Mannschaften untereinander
5. Losentscheid

Enden Spiele aus denen ein Sieger hervorgehen muss unentschieden, wird sofort bis zu einer Differenz von 2 Gutballen verlangert.
(Siehe Spielbericht: Kreuz im Kastchen Platzierung/Endspiel.) Die Verlangerung wird mit Wiederholung der letzten Angabe fortgesetzt.

Wir wiinschen allen Mannschaften eine gute unfallfreie Anreise, viel Erfolg bei den Spielen u. einen angenehmen Aufenthalt beim Turn-Klubb zu Hannover.
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1A
2A
3B
4B

5C
6 C
7D
8D

9A
10 A
11 B
12 B

Gruppe

Gruppe A

Gruppe D

Ahlhorner SV |
TG Dusseldorf
VIK 01 Berlin |
Hammer SC 08 I

TSV Schilp
Wardenburger TV |
Hammer SC 08 |
Ahlhorner SV I

VfL Kellinghusen II
USC Bochum

TuS Empelde

SV Diidenbiittel

Frauen

Gruppe B

Gruppe E

Samstaqg 28.04.2012

USC Bochum

MTV Hammah

SV Dudenbiittel
Bayer 04 Leverkusen

TV Voerde

TKH I

ViL Kellinghusen |
TuS Frammersbach

Ahlhorner SV |
TG Dusseldorf
ViK 01 Berlin |
Hammer SC 08 I
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Gruppe C

Gruppe F

ViL Kellinghusen Il
VfL Kellinghusen Il
TuS Empelde
TuS Empelde

Team Czech
Team Czech
TC Hameln
TC Hameln

MTV Hammah
MTV Hammah
Bayer 04 Leverkusen
Bayer 04 Leverkusen
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17 E
18 E
19F
20 F

21 A
22 A
23 B
24 B

25 E
26 E
27T F
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33 A
34 A
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37E
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39 F
40 F

Team Czech

TV Voerde

TC Hameln

ViL Kellinghusen |

TV Jahn Schneverdingen
SG Stern Kaulsdorf

SV Moslesfehn

TSV Hagenah

MTV Hammah

USC Bochum

Bayer 04 Leverkusen
SV Dudenbiittel

Wardenburger TV I
MTSV Selsingen
TKH I

Gustrower SC

TKH |

TV Voerde

TuS Frammersbach
ViL Kellinghusen |

Ahlhorner SV |
MTV Hammah
VK 01 Berlin |
Bayer 04 Leverkusen

TV Brettorf
MTSV Selsingen
VK 01 Berlin Il
Gustrower SC

Frauen

TSV Schilp
Wardenburger TV |
Hammer SC 08 |
Ahlhorner SV I

MTSV Selsingen
TV Brettorf
Gustrower SC
VK 01 Berlin 1l

Ahlhorner SV |
VfL Kellinghusen Il
VK 01 Berlin |
TuS Empelde

TV Jahn Schneverdingen
SG Stern Kaulsdorf

SV Moslesfehn

TSV Hagenah

TSV Schiilp
Team Czech
Hammer SC 08 |
TC Hameln

TG Dusseldorf
VfL Kellinghusen Il
Hammer SC 08 Il
TuS Empelde

TV Jahn Schneverdingen
Wardenburger TV I

SV Moslesfehn

TKH I
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TKH |
TKH |
TuS Frammersbach
TuS Frammersbach

Wardenburger TV Il
Wardenburger TV Il
TKH I
TKH Il

TG Dusseldorf
TG Diusseldorf
Hammer SC 08 Il
Hammer SC 08 11

TV Brettorf
TV Brettorf
VK 01 Berlin 1I
VK 01 Berlin 1l

Wardenburger TV |
Wardenburger TV |
Ahlhorner SV II
Ahlhorner SV 11

USC Bochum
USC Bochum
SV Dudenbdttel
SV Didenbiittel

SG Stern Kaulsdorf
SG Stern Kaulsdorf
TSV Hagenah
TSV Hagenah
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TSV Schiilp

TKH |

Hammer SC 08 |
TuS Frammersbach

MTV Hammah

TG Dusseldorf
Bayer 04 Leverkusen
Hammer SC 08 11

TV Jahn Schneverdingen
TV Brettorf

SV Moslesfehn

VK 01 Berlin Il

TKH |
Wardenburger TV |
TuS Frammersbach
Ahlhorner SV 1I

TV Brettorf

SG Stern Kaulsdorf
VK 01 Berlin Il
TSV Hagenah

Frauen

Wardenburger TV |
Team Czech
Ahlhorner SV I

TC Hameln

USC Bochum

ViL Kellinghusen Il
SV Dudenbdttel
TuS Empelde

SG Stern Kaulsdorf
Wardenburger TV I
TSV Hagenah

TKH II

TV Voerde

Team Czech

VfL Kellinghusen |
TC Hameln

MTSV Selsingen
Wardenburger TV I
Gustrower SC

TKH I
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TV Voerde
TV Voerde
ViL Kellinghusen |
ViL Kellinghusen |

Ahlhorner SV |
Ahlhorner SV |
VK 01 Berlin |
VK 01 Berlin |

MTSV Selsingen
MTSV Selsingen
Gustrower SC
Gustrower SC

TSV Schilp
TSV Schiilp
Hammer SC 08 |
Hammer SC 08 |

TV Jahn Schneverdingen
TV Jahn Schneverdingen
SV Moslesfehn
SV Moslesfehn



Endstand A

Endstand D

Gruppe G
1.A
1E
2.C

Gruppe L
3.A
3.E
4.C

Gruppe P
5.A
5.C
5.E

Frauen

Endstand B

Endstand E

GruppeH
1B
1.F
2.D

Gruppe M
3.B
3.F
4.D

Gruppe Q
5B
5.D
5.F

Sonntag, den 29.04.2012
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Endstand C

Endstand F

Gruppe |
1.C
2.A
2.E

Gruppe N
3.C
4.A
4.E

Gruppe K
1.D
2B
2.F

Gruppe O
3.D
4.B
4.F
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4.E
4.F
5.E
5.F

2.E
2.F
4.C
4.D

2C
2D
5.C
5.D

3.E
3.F
4.A
4B

1E
1.F
2.A
2B

3.C
3.D
5.A
5.B

Frauen

3.C
3.D
5A
5.B

1.C
1D
3.A
3.B

1.A
1B
5.E
5.F

4.C
4.D
4.E
4.F

2.C
2.D
2.E
2.F

4.A
4B
5.C
5.D
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4.A
4B
5.C
5.D

2.A
2B
3.E
3.F

1E
1.F
5A
5B

3.A
3.B
3.C
3.D

1.A
1B
1.C
1.D

4.E
4.F
5.E
5.F



Frauen

12:20 9 1 85 | 1.C - 2.A 2.E
2 86 K 1.D - 2B 2F
3 87 L 3.A - 3.E 4.C
4 88 M 3.B - 3.F 4D
12:45 10 1 89 G 1A - 1E 2.C
2 9 H 1B - 1F 2D
Gruppe G Gruppe H Gruppe | Gruppe K
Gruppe L Gruppe M Gruppe N Gruppe O
Gruppe P Gruppe Q
12:45 10 3 91 U251 1P - 2.Q 3.P
4 92 U252 2.P - 1.Q 3.0
13:10 11 1 93 ui7i 2L - 2M 1L
2 94 U172 2.N - 2.0 1M
3 95 U211 3.L - 3.M 1.N
4 96 U212 3.N - 3.0 1.0
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109
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113
114
115
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uo9 1
uo9 2
uisil
U132

Platz 23
Platz 25
Platz 27
Platz 29

Platz 15
Platz 17
Platz 19
Platz 21

HF 1
HF 2
uos 1
uos 2

Platz 7
Platz 9
Platz 11
Platz 13

Platz 3
Platz 5

Finale

3.G
3.1
1L
1.N

Verlierer U21 1
Sieger U251
Verlierer U25 1
3.P

Verlierer U13 1
Sieger U17 1
Verlierer U17 1
Sieger U21 1

1.G
1.1

2.G
2.1

Verlierer U05 1
Sieger U09 1
Verlierer U09 1
Sieger U131

Verlierer HF 1
Sieger U05 1

Sieger HF 1

Frauen

3.H
3.K
1M
1.0

Verlierer U21 2
Sieger U25 2
Verlierer U25 2
3.0

Verlierer U13 2
Sieger U17 2
Verlierer U17 2
Sieger U21 2

1H
1.K
2H
2K

Verlierer U05 2
Sieger UQ9 2
Verlierer U09 2
Sieger U13 2

Verlierer HF 2
Sieger U05 2

Sieger HF 2
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2.G
2.1

3.L
3.N

2L
2M
2.N
2.0

1.P

1.Q
2.P

2.Q

3.G
3.H
3.
3.K

1.G
1H
1.1
1K

Verlierer U05 1
Verlierer U05 2

TKH
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